Soporte móvil de pared para TV de hasta 60 pulgadas
SKU: ECTVOR60INCH20KG
Soporte de TV móvil para televisores de 20"-60" con brazo extensible hasta 27 cm, capacidad
de carga hasta 20 kg, VESA 400x400
Este soporte de pared para televisor plano es ideal para ajustar a voluntad el ángulo de visión de su televisor.
Diseñado para televisores de entre 20" y 60", tiene una capacidad de carga máxima de 20 kg con VESA 400x400.
El soporte está equipado con un brazo extensible hasta 27 cm con pivotes que giran hasta 120°, la inclinación garantizada es de 10°. A
continuación, puede elegir la visualización más cómoda según sus necesidades girándolo de izquierda a derecha.
Características:
Para televisores de 20 a 60 pulgadas
Capacidad de carga máxima: 20 kg
VESA: 400x400
Extensión del brazo: hasta 27 cm
Inclinación: +/-10°.
•
•
•
•
•
Soporte móvil de pared para TV de hasta 60 pulgadas
SKU: ECTVOR60INCH20KG
Datos tecnicos
SKU: ECTVOR60INCH20KG
Peso: 400 g
Carga máxima: 20 kg
EAN: 8018417322884
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Inclinación: +/-15°
VESA: 400x400
Color: black
Longitud del brazo: 27 cm
Apropiado para: For TVs up to 60 inches
Accesorios incluidos: screws
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 400 mm
Espesor Inner: 400 mm
Altura Pack: 220 mm
Peso Pack: 1170 g
Largo Inner: 50 mm
Cantidad Inner: 1 Pz
Espesor Master: 430 mm
Altura Inner: 220 mm
Peso Inner: 1170 g
Largo Master: 420 mm
Cantidad Master: 12 Pz
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 14710 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Soporte móvil de pared para TV de hasta 60 pulgadas
	SKU: ECTVOR60INCH20KG
	Soporte de TV móvil para televisores de 20"-60" con brazo extensible hasta 27 cm, capacidad de carga hasta 20 kg, VESA 400x400